РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ОДИНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
12.08.2020  № 49
Об отмене решения Совета депутатов
Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской

 области от 07.07.2020 № 48

В  соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2020 № 48 «О внесении изменений в  Устав муниципального образования Ульяновское  городское поселение Тосненского района Ленинградской области».
2. Опубликовать решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ульяновского городского поселения

      Г.Г. Азовкин